平成１８年５月１１日
各  位
                  会 社 名 株式会社 モ リ タ
                  代 表 者 名      代表取締役会長兼社長 新村 鋭男

（コード番号：６４５５、東・大証第１部）
                  問 合 せ 先      執行役員 総務部長 岩室 敏彦
                                               （TEL ０６－６７５６－０１０２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成１８年５月１１日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとお

り内定いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．異動の内容

（新役職名）     （氏 名）     （旧役職名）
代表取締役会長    新 村 鋭 男   代表取締役会長兼社長
代表取締役社長    中 島 正 博   取締役 海外事業本部長

２．異動の理由
経営層の若返りにより企業の活性化をはかり、今日まで蓄積した事業を継承して社業のグロ

ーバルな発展を目指すものです。
３．新任代表取締役の氏名及び略歴

新役職名  代表取締役社長
氏  名  中 島 正 博（なかじま まさひろ）
出 身 地  大阪府
生年月日  昭和２５年 ２ 月 ３ 日
略  歴  昭和４７年 ３月 大阪経済大学 経営学部 卒業
       昭和４７年 ３月 当社 入社
      平成１２年 ６月 当社 環境事業本部 東日本営業部長
      平成１３年 １月 当社 環境事業本部 副本部長
      平成１４年 ６月 当社 エコノス事業本部 環境事業部長 兼 品質管理部長
      平成１５年 ４月 当社 執行役員
      平成１５年１０月 当社 環境事業本部長 兼 事業統括部長
      平成１６年 ５月 当社 ポンプ事業本部 海外事業部長
      平成１６年 ６月 当社 取締役（現在）
      平成１６年 ７月 当社 海外事業本部長（現在）

４．就任予定日  平成１８年６月２９日
以 上

FMV102N
FASFマーク